СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 29.09.2017 года                                     № 38/149
О признании утратившим силу

             В соответствии с вступлением в силу   новой редакции ст.16 Федерального закона от 22.11.199  № 171-ФЗ  «О  государственном регулировании производства и оборота  этилового спирта, алкогольной  и спиртосодержащей продукции и об  ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», протеста Прокуратуры Медвенского района от 01.09.2017 года №20-2017, Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

            1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района от 31.05.2013 № 56/247 «Об   определении границ прилегающих к некоторым организациям     и  объектам территорий, на    которых не допускается розничная продажа алкогольной   продукции  на территории муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационных стендах и официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Высокскогосельсовета Медвенского района                         Т.В. Веревкина
Глава Высокского сельсовета

Медвенского района                                                                 А.Н. Харланов
PAGE
1